DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA UNIVERSIDADE
PARA TODOS - UPT NO DCHT/UNEB/CAMPUS XX – BRUMADO BAHIA: UM OLHAR
DA PRÁTICA PEDAGÓGICA DO PROFESSOR MONITOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
de autoria de JACIARA DE OLIVEIRA SANT ANNA SANTOS, ANDREIA CRISTINA
FREITAS BARRETO, MARCOLINO SAMPAIO DOS SANTOS, GILMA BENJOINO
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119785

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119785